
契約番号 件名 入札日 所属 契約方法

1 2024009115 暗幕の購入 2024/11/1 教育委員会企画総務課 指名競争入札

2 2024009130 消防車両購入（北消防署 水槽付き消防ポンプ自動車【水-Ⅱ型】） 2024/11/5 消防局総務課 一般競争入札

3 2024009174 消防車両購入（北消防署東分署 水槽付き消防ポンプ自動車【水-Ⅰ型】） 2024/11/5 消防局総務課 一般競争入札

4 2024009594 救急活動用消耗品（ＡＥＤパッド 成人用・未就学児用） 2024/11/6 消防局総務課 指名競争入札

5 2024009766 高度救命処置用資機材 一式（青島救急車） 2024/11/29 消防局総務課 随意契約

6 2024009833 救急活動用消耗品（感染防護衣上衣・下衣） 2024/11/13 消防局総務課 指名競争入札

7 2024009848 緊急消防援助隊活動用消耗品（ロープレスキュー用資機材一式） 2024/11/13 消防局総務課 指名競争入札

8 2024010014 救急活動用消耗品（ニトリル手袋） 2024/11/14 消防局総務課 指名競争入札

9 2024010033 救急搬送用人工呼吸器ANSWER（青島救急車） 2024/11/29 消防局総務課 随意契約

10 2024010305 食缶消毒保管庫購入（木花小） 2024/11/22 教育委員会保健給食課 指名競争入札

11 2024010452 自主防災資機材購入（救命胴衣） 県補助分 2024/11/28 消防局総務課 指名競争入札

12 2024010454 自動ジェット式超音波洗浄装置及び高圧蒸気滅菌装置一式 2024/11/6 健康管理部保健医療課 一般競争入札

13 2024010533 簡易ダンボールベッド（要配慮者用） 2024/11/25 福祉部福祉総務課 指名競争入札

14 2024010604 食器消毒保管庫購入（江南小） 2024/11/28 教育委員会保健給食課 指名競争入札

15 2024010814 多項目自動血球分析装置一式更新 2024/11/13 健康管理部保健医療課 一般競争入札

16 2024010861 食器洗浄機購入（住吉小） 2024/11/28 教育委員会保健給食課 指名競争入札

17 2024010928 業務用５０号マルチ給湯器購入（大塚小） 2024/11/29 教育委員会保健給食課 指名競争入札




































